
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 47 

 

19 декември  2018 г.  

 

РЕШЕНИЕ: № 395 

 

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на Община Вълчедръм за 2018 г. 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с чл.124, ал.1,ал.2, чл.127, ал.1 и ал.2 от 

Закона за публичните финанси и чл.5, чл.36 ,ал.1, ал.2 и чл.39, ал.1, ал.3 от Наредба №10 за 

условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три 

години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, 

Общинският съвет РЕШИ: 

 

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2018 г., както следва: 

 

А.  В частта за делегираните от държавата дейности: 

1.Актуализира плана за приходи, както следва:  

 

§62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз  

(-)” 

 

    Било:      Става:   Разлика: 
 0                - 1 590      - 1 590 

 

2. Актуализира плана за разходи по дейности, както следва:  

 

2.1.Дейност 322  „НЕСПЕЦИАЛИЗИРАНИ УЧИЛИЩА,БЕЗ ПРОФЕСИОНАЛНИ 

ГИМНАЗИИ” 

 

§10-20  „Разходи за външни услуги“ 

 

     Било:      Става:   Разлика: 
             204 068     202 478              - 1 590 

 

Б. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи:  

 

1.1.Дейност 285  „ДОБРОВОЛНИ ФОРМИРОВАНИЯ ЗА ЗАЩИТА ПРИ БЕДСТВИЯ” 

 

§10-30 „Текущ ремонт” 

      Било:      Става:   Разлика: 
  0                       2 000             + 2 000 

 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

1.2 Дейност 738  „ЧИТАЛИЩА” 

 

§45-00  „Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел” 

 

        Било:      Става:             Разлика: 
     0      20 000   + 20 000 

В. В частта за местните дейности:  

1. Актуализира плана за местни  приходи както следва:  

 

§40-40 „Постъпления от продажба на земя” 

 

        Било:      Става:   Разлика: 
       22 121      30 622                                  + 8 501 

 

§62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз  

(-)” 

 

    Било:      Става:   Разлика: 
   - 9 775      - 10 222         - 447 

 

2. Актуализира плана за местни  разходи както следва:  

 

2.1 Дейност 122 „ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ” 

§51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи” 

     Било:      Става:   Разлика: 
     5 484                               5 418                                    - 66 

 

В т.ч: 

Обект „Хидроизолация на ниско тяло на сграда на общинска администрация Вълчедръм” 

 

     Било:      Става:   Разлика: 
     5 484                               5 418                                   - 66 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 5 418 

 

§52-03 „Придобиване на друго оборудване,машини и съоръжения” 

 

     Било:      Става:   Разлика: 
    5 500                               5 717                                   + 217 

В т.ч: 

Обект „Офис оборудване общинска администрация Вълчедръм” 

 

     Било:      Става:   Разлика: 
    3 000                               3 217                                  + 217 

- източник на финансиране собствени средства –505 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи –2 712 

 

2.2 Дейност 311 „ДЕТСКИ ГРАДИНИ” 

 

§51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи” 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

     Било:      Става:   Разлика: 
   46 835                              46 835                                        0 

   

В т.ч: 

Обект „Ремонт на сграда на ДГ ”Мечо Пух” с.Златия” 

     Било:      Става:   Разлика: 
    18 141                              18 141                                          0 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 18 141 

 

2.3 Дейност 532  „ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ” 

§10-16  „Вода, горива и енергия“ 

     Било:      Става:   Разлика: 
 0         7 000               + 7 000 

2.4 Дейност 604  „ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ” 

 

§10-16  „Вода,горива и енергия“ 

     Било:      Става:   Разлика: 
            215 280      166 918                               - 48 362 

 

2.5 Дейност 619 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЖИЛИЩНОТО СТРОИТЕЛСТВО, 

БЛАГОУСТРОЙСТВО И РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ” 

 

§51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи” 

 

    Било:      Става:   Разлика: 
            174 237                           179 157                                  + 4 920 

 

В т.ч: 

Обект „Ремонтни дейности по асфалтова настилка  на  улици: "Златия", "Самуил", "Балатон", 

"Отец Паисий", "Никола Вапцаров", "Славянска" гр.Вълчедръм” 

 

    Било:      Става:   Разлика: 
              50 000                              54 920                                  + 4 920 

- източник на финансиране собствени средства – 4 920 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи –50 000 

 

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“ 

     Било:      Става:   Разлика: 
             552 332                 544 677       - 7 655 

В т.ч: 

Обект „Сондиране и изграждане на тръбен кладенец при Помпена станция с.Септемврийци”   

     Било:      Става:   Разлика: 
    25 584      25 584                        0 

 

- източник на финансиране собствени средства – 6 133 

- източник на финансиране собствени средства – § 40-00 „Приходи от продажби на общински 

нефинансови активи” – 19 451  

 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

В т.ч: 

Обект „Реконструкция на ВВМ по улици: " Васил Левски", "Битоля" и "П.Славейков" 

гр.Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 
  144 100                 136 445              - 7 655 

- източник на финансиране собствени средства –5 000 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 131 445 

 

2.6 Дейност 623 „ЧИСТОТА” 

 

§10-15  „Материали“ 

     Било:      Става:   Разлика: 
    20 000       50 000    + 30 000 

 

ІІ. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови разходи  по 

бюджета на Община – Вълчедръм за 2018 година, съгласно Приложение №1. 

ІІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2018г. 

 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 12. Гласували 

“за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п(п) 

)   (Альоша Минин) 

 


